

#### **4. Indstilling om og evaluering af Vanløse Lokaludvalgs første periode. (2010-4741) INDSTILLING OG Beslutning**

Formanden **Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg evaluerer lokaludvalgets første periode, med fokus på at komme med evt. anbefalinger til et nyvalgt lokaludvalg.
2. at Vanløse Lokaludvalg drøfter, kommenterer og evt. godkender evalueringsskema til brug for arbejdsgrupperne, og indstiller til arbejdsgrupperne at udfylde disse til brug for et nyt lokaludvalg.

#### **Problemstilling**

18. februar 2010 afholder det nuværende lokaludvalg sit sidste møde. Dette markerer afslutningen på den første periode med lokaludvalg i Vanløse og Københavns andre 11 bydele, og er derfor et oplagt tidspunkt at kigge tilbage på de seneste år, og reflektere over hvad der er gået godt, mindre godt og hvad der kunne gøres anderledes. Lokaludvalget opfordres derfor til – mundtligt – at evaluere på de seneste år, og drøfte evt. anbefalinger til Vanløses nye lokaludvalg.

En væsentlig del af lokaludvalgets arbejde foretages i arbejdsgrupperne, og derfor er en evaluering af dette arbejde også vigtig for et nyvalgt lokaludvalg. Lokaludvalgets sekretariat her i den forbindelse udarbejdet vedlagte evalueringsskema til brug for arbejdsgrupperne.

#### **Løsning**

Vanløse Lokaludvalg evaluerer mundtligt lokaludvalgets første valgperiode, og drøfter, kommenterer og evt. godkender evalueringsskema til lokaludvalgets arbejdsgrupper.

#### **Økonomi**

Indstillingen har ingen umiddelbare økonomiske konsekvenser.

#### **Videre proces**

Lokaludvalgets arbejdsgrupper gennemgår og besvarer evalueringsskema. Sekretariatet samler dem og giver dem, sammen med Lokaludvalgets evt. anbefalinger, videre til et nyvalgt lokaludvalg i forbindelse med konstitueringen.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

#### **bilag**

## [Evaluering af arbejdsgrupper, udkast](#)

### **Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 21.01.2010**

Vanløse Lokaludvalg evaluerede mundtligt lokaludvalgets første periode. Et sammendrag af bemærkningerne vil, sammen med den skriftlige evaluering fra arbejdsgrupperne, blive udleveret til det kommende lokaludvalg.

Vanløse Lokaludvalg drøftede, kommenterer og godkendte evalueringsskemaet og beder de enkelte arbejdsgrupper om at udfylde disse til brug for et nyt lokaludvalg. Sekretariatet rundsender evalueringsskemaet til arbejdsgrupperne, og samler sammen.

